
ZARZĄDZENIE NR  256/08
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 października 2008 r.

w sprawie przekazania i rozliczenia dodatkowej kwoty dotacji przedmiotowej udzielonej 
Zakładowi Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr  113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218) oraz § 2 uchwały Nr XXVI Rady Miasta Grajewo z dnia 22.08.2008 r. zmieniajacej 
uchwałę  w  sprawie  określenia  wysokości  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla  Zakładu 
Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie, zarządzam co następuje:

§ .1 1.  Dotacja  przedmiotowa w dodatkowej  kwocie 100.000 zł,  uwzględniająca  nową 
stawkę  dotacji  od  22.08.2008  r.,  zostanie  przekazana  na  rachunek  bankowy  Zakładu 
Administracji Domów Mieszkalnych do 15 listopada 2008 r.

.2  Za dotację należną od 22.08.2008 r.  uważa się sumę dotacji  należnej  określonej 
w § 4 Zarządzenia Nr 172/08 z dnia 20 marca 2008 r.,  powiększoną o kwotę wynikającą 
z podwyższenia stawki dotacji.

§ .2 W zakresie rozliczenia dotacji należy stosować odpowiednio zapisy zarzadzenia Nr 
172/08 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 20 marca 2008 r.  

§ .3 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorowi Zakładu 
Administracji Domów Mieszkalnych.

§ .4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził:  B. Wojsławowicz

2008-10-2 02:03:00 PM


